BLEKINGE

Budget och verksamhetsplaner 2024

Tjanstehundskommitten

Mal
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Fortsatta med uppratthallandet av goda kontakter med F17 Kallinge och BLG.

Genomfdra ungdomslager patrullhund 1 steg i Olofstrom vecka 30

Genomfora patrullhundkurs R-hund at flygvapnet

Genomfora DM for patrullhundarna under varen

Preliminart genomfora en patrullhundskurs med anlagsprov och kursstart under hosten
Sprida information om SBK som frivilligférsvarsorganisation

Delta vid informationstraffar i Blekinge

Delaktiga vid genomforandet forsvarmaktmasterskap (FMM) patrullhundar HV i Olofstrém

Aktiviteter fér att nd malen:

v’ Aktivera kontaktpersoner foér tjinstehundsverksamheten i lokalklubbarna

v’ Rekrytera hundégare till R-hund &t férsvarsmakten

v Samordna DM fér patrullhundar i distriktets regi

v’ Sprida information om var verksamhet via sociala medier, massmedia, informationsméten,
uppvisningar, etcetera

v’ Ingd i styrgrupp fér FMM

Plan 2024
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Utgifter
1 000 kr
3 000 kr
5000 kr
5000 kr
2 000 kr
5000 kr
3 000 kr
3 000 kr
27 000 kr

Inkomster
8 000 kr
10 000 kr
10 000 kr
28 000 kr

Resultat
1 000 kr

Halla kontakt med BLG & F17

Medverka till genomférande av DM i Olofstrom
Skicka deltagare till Forsvarsmaktsmasterskapen 2024
Medverka vid regionala- och centrala konferenser
Medverka till genomférande av FMM i Olofstrom

FMM 2024 for deltagare Blekingedistriktet
Distriktsmasterskapet

Information om SBK som en frivillig férsvarsorganisation
Instruktorskostnader /

Inkép material

Resekostnader till moten

Moteskostnader

Raddningshundsinformation

Centrala medel for tjanstehundsverksamhet
Extraanslag centrala medel
Ersattning for utbildade patrullhundar



BLEKINGE

15 000 kr SM fonden for utveckling av bruksprov patrullhund

Gote Karlsson Sammankallande tjanstehundskommittén



Tavlingskommitten
Mal

e Utveckla tavlandet i Bruks och lydnad i samarbete med utbildningskommitten
e Sakerstélla hog kompetens hos vara domare och tavlingsledare
Moteplan 2024

5 moten

Planerade aktiviteter for att nd malen

Kostnad Intakt Resultat
Domarkonferens - 5500 kr - - 5500 kr
Tavlingsledarkonferens - 4000 kr - - 4000 kr
Sekreterar utbildning - 1000 kr - - 1000 kr
DM blommor - 2000 kr - -2 000 kr
SM Fotografering - 500 kr - - 500 kr
Tavlingssamverkan syd (resor mm) - 700 kr - - 700 kr
Uppletande cup - 500 kr - -500 kr

- 14200 kr



Rallylydnadskommitten

Mal

Utbilda fler funktionarer
- Tavlingssekreterare

- Domare

- Skrivare

Rallytraff

Planerade aktiviteter for att uppna malen

Bestamma datum for utbildning l6pande utifran behov
Traning med Blekinges Rallylydnadsekipage, varen 2024
Domarkonferens for internationella regler under 2024
Motesdatum

Februari (digitalt)
Maj

Augusti

November (digitalt)

Rallylydnad Intdkter
Externa konferenser

Utbildning till domare

Utbildning

Kommittekostnader

Priser (vandringspris)

Funktionarstraffar

Summa Rallylydnad

Kostnader

2 500 kr

6 000 kr

5 000 kr

1 500 kr

1 000 kr
10 000 kr
26 000 kr

Summa

- 26 000 kr
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MH Kommitten

Mal

Halla klubbarna uppdaterade pa central info ang. MH/MT. Bereda plats pa vara MH f6r alla som ska tévla eller
utbilda tjanstehundar.

tjanstehundar. Se till att distriktets funktionarer far tjanstgora under aret. Samplanering av vara MH.

Motesplan
2 ganger per ar. Kommitten samlas vid behov.

Planerade aktiviteter for att nd malen

- Repetionstillfallen for funktionirerna.
- Eventuell forelasarefor att ge funktionérerna ytterligare kunskaper

Kostnad for aktivitet: - 2000 kr
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Utbildningskommitten

Mal med verksamheten 2024 f6r

kommitte

Utveckla klubbarnas instruktérer och 6ka deras kunskaper genom SBK2 instruktorsutbildning och raskunskap.
Vara aktiva larare sk fa mojlighet for kompetensutveckling av svara hundar pa Lararevent, denna kunskap ska
spridas vidare till lanets instruktorer

For att gynna brukset ska vi initiera ett arbetsmote och borja planera aktiviteter.

Motesplan for 2024
Fysiska mote ett pa varen och ett pa hosten
Digitala traffar mellan dem

Kostnad for Intdkt fran

Planerade aktiviteter for att na malen aktiviteten aktiviteten Resultat

Raskunskap via studiefrimjandet 25000:- 15000:- -10000:-

SBK2 instruktorsutbildning* 10000:- 30000:- 20000:-

Lararevent 10000:- -10000:-

Central distriktskonferens 5000.- -5000:-

Bruksets framtid 10000:- 10000:- 0:-
Summa: - 5 000:-

*) Intakter fran andra distrikt
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Budget for styrelsen

Intdkter Utgifter
Distriktsavgifter 45 000 kr
Moteskostnader -12 000 kr
Administration - 5000 kr
Resekostnader -13 500 kr
Centrala medel 10 000 kr
Extra ordinar intakt* 15 000 kr
70 000 kr -30500kr Summa 39 500 kr

*Domarutbildning att debitera klubbarna



Sammanstallning Budget

Tjanstehund: 1000 kr

Tavling -14 200 kr
Rallylydnad - 26 000 kr
MH -2 000 kr
Utbildning - 5000 kr
Styrelse 39 500 kr

Total - 6 700 kr



